

Motionssvar - Fältgrupp
Ärende 10
AFN 2019/15

Arbetsliv- och fritidsnämnden

Motionssvar - Fältgrupp

Förslag till beslut

Arbetsliv- och fritidsnämndens beslut
Arbetsliv- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen
Kommunfullmäktige avslår motionen

Ärendebeskrivning

Socialdemokraterna föreslår i en motion att en fältgrupp med minst två fältassistenter som också får i uppdrag att verka som drogsamordnare.

Bakgrunden till själva motionen anges av motionärerna vara att fullmäktige avslagit deras yrkande med motsvarande innehåll i samband med budgetbeslutet. På samma fullmäktigesammanträde beslutades, på Alliansens initiativ, att utreda hur ett uppsökande arbete som även omfattar kvällar och helger kan utformas. Syftet är det samma som motionärerna föreslår i sin motion – att förebygga ohälsa och ogynnsam social utveckling. I uppdraget ingår att identifiera och utveckla effektiva och flexibla arbetssätt.

Motionärernas mål med motionen stämmer väl överens med det som avses i uppdraget. Catrin Tufvesson och Rune Sandström har dock i sin motion redan bestämt sig för vad lösningen ska vara, om än som de skriver som en första åtgärd, istället för att låta utredningen få visa om det finns andra sätt att uppnå samma resultat. Utifrån detta blir mitt förslag till beslut att avslå motionen i sin helhet.

Beslutsunderlag

- Motion angående fältgrupp, motion

.....
Johan Ericsson
Ordförande i Arbetsliv-och fritidsnämnden

Beslutet ska skickas till

För verkställighet
Kommunstyrelsen



181126

Motion angående fältgrupp

Bakgrund till denna motion är att kommunfullmäktige avslagit Socialdemokraternas yrkande att bevilja medel för tillsättande av fältassistenter.

När vi ser hur problemen med droger bland ungdomarna ökar i kommunen anser vi Socialdemokrater att kommunen måste göra något. Att inrätta en fältgrupp som i samarbete med fritidsgårdarna arbetar med ungdomarna vore en bra första åtgärd.

Vi kan inte begära att personalen på fritidsgårdarna skall kunna hantera denna sort av problem utan de behöver hjälp av personal med utbildning för att jobba med denna typ av problem. Om kommunen stillatigande tittar på hur drogproblemen ökar så kommer det att få stora ekonomiska konsekvenser på längre sikt. Men kanske allvarigare ändå är de mänskliga problemen som det skapar för ungdomarna och deras familjer.

Därför yrkar vi Socialdemokrater:

- Att en fältgrupp anordnas med minimum 2 fältassistenter.
- Att dessa även får som uppdrag att verka som drogsamordnare.
- Att detta finansieras från kommunens resultat.
- Att om motionen avslås får Kommundirektören i uppdrag att göra en konsekvensbeskrivning av vad detta innebär för droganvändandet bland ungdomarna i kommunen.

För Socialdemokraterna i Kävlunge


Rune Sandström


Catrin Tufvesson